pożytku publicznego przez upoważnionych przez Wójta Gminy Telatyn pracowników Urzędu.

IX. Wysokość środków przeznaczanych na realizację Programu

Wysokość środków finansowych planowanych na realizację programu na 2025 rok wynosi                     65 000,00zł

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).   

X. Sposób oceny realizacji Programu

Ustala się następujące mierniki oceny realizacji programu:

1)liczba ogłoszonych otwartych konkursów,

2)liczba ofert złożonych w otwartych konkursach,

3)liczba umów zawartych w formie wsparcia i w formie powierzenia,